別添１（現行）
[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第４条及び第８条関係）
　　　年　　月　　日

野々市ブランド認定（更新）申請書

野々市市長　宛

	所在地又は住所

	商号又は名称

	代表者名又は氏名

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ‐ｍａｉｌ

	担当者の部署及び氏名

　下記の産品について野々市ブランドの認定（更新）を受けたいので、野々市ブランド認定要綱第４条（認定の更新については第８条）の規定により、必要書類を添えて申請します。
　申請を行うにあたり、野々市ブランド認定要綱を遵守するとともに、下記誓約事項について誓約します。
記

産品名

誓約事項
１　提出書類に記載の事項は事実に相違ありません。
２　申請産品に関する法令等に違反しておりません。
３　認定を受けた場合、以下の点に努めます。
ア　生産、製造、販売等を通じて、認定品の情報発信を積極的に行い、野々市ブランドに対するイメージの向上に繋げるよう努めます。
イ　認定品の計画的な生産、製造、及び適正な保管・流通体制の整備に努めます。
４　認定品の品質、流通、販売等において、事故等の問題が生じたときは、当方がそ
の責任を負います。
５　第三者から産業財産権等の権利侵害の申出があったときは、当方がこれに対応し、
当方の責任及び負担により解決します。

添付書類
（１）参考資料（産品のパンフレット、写真等）
（２）その他市長が必要と認めるもの